证券代码：000727         证券简称：华东科技        公告编号：2018-055

南京华东电子信息科技股份有限公司

关于控股子公司股东变更暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、概述

南京华东电子信息科技股份有限公司（以下简称公司）近日收到控股子公司

南京中电熊猫平板显示科技有限公司（以下简称平板显示）的通知，平板显示的

股东发生变更，原股东冠捷投资有限公司（以下简称冠捷投资）将其持有平板显

示的0.800%股权以16,478.16万元人民币转让给南京中电熊猫信息产业集团有限

公司（以下简称中电熊猫），转让后，中电熊猫持有平板显示6.017%股权。平板

显示已完成上述事项的工商变更手续并领取了换发的《营业执照》。

二、本次转让前，平板显示的股权结构为：

序号 股东名称 持股比例（%）

1 南京华东电子信息科技股份有限公司 57.646

2 中国电子有限公司 17.168

3 南京中电熊猫信息产业集团有限公司 5.217

4 南京新工投资集团有限责任公司 11.451

5 夏普株式会社 7.718

6 冠捷投资有限公司 0.800

本次转让后，平板显示的股权结构为：

序号 股东名称 持股比例（%）

1 南京华东电子信息科技股份有限公司 57.646

2 中国电子有限公司 17.168

3 南京中电熊猫信息产业集团有限公司 6.017

4 南京新工投资集团有限责任公司 11.451

5 夏普株式会社 7.718

三、公司董事会说明及对公司的影响

鉴于中电熊猫与冠捷投资协商转让前述股权，公司未参与收购；本次股权转

让后，不影响公司对平板显示的控制权，对公司的生产经营和财务状况也无影响。

特此公告。

南京华东电子信息科技股份有限公司

董  事  会

2018年9月28日